



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO
1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2020NE001398	COMERCIAL S.ALMEIDA EIRELI	07484142/0001-10	GUARDANAPO DE PAPEL	1.000	R\$ 0,65	R\$ 650,00
			DETERGENTE LIQUIDO	500	R\$ 1,65	R\$ 825,00
2020NE001410	LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA	10849617/0001-30	APONTADOR PARA LAPIS	200	R\$ 0,17	R\$ 34,00
			MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	5	R\$ 17,96	R\$ 89,80
			CLIPS N 01	1.000	R\$ 1,21	R\$ 1.210,00
			CLIPS N 06	1.000	R\$ 1,43	R\$ 1.430,00
2020NE001522	ARW EDITORA GRAFICA EIRELI	21168531/0001-68	CRACHA COLABORADOR	27.600	R\$ 0,23	R\$ 6.348,00
			CRACHA COORDENADOR	16.800	R\$ 0,26	R\$ 4.368,00
			CRACHA MEMBROS DA JUNTA APURADORA	1.584	R\$ 0,50	R\$ 792,00
			CRACHA MESARIOS	187.200	R\$ 0,20	R\$ 37.440,00
2020NE001524	BRASUMIX EIRELI	28314084/0001-57	ESTABILIZADOR DE TENSÃO MICROPROCESSADO	300	R\$ 180,93	R\$ 54.279,00
2020NE001525	BRASUMIX EIRELI	28314084/0001-57	BATERIA ESTACIONARIA SELADA	240	R\$ 55,96	R\$ 13.430,40
2020NE001577	VICEL MOVEIS DE ACO LTDA	68925593/0001-30	BANCADAS PARA TESTE DE URNAS ELETRONICAS	30	R\$ 1.300,00	R\$ 39.000,00
2020NE001589	PERSONALIZAR BRASIL LTDA	15648339/0001-76	PEN DRIVE MINIMO 8GB	1.500	R\$ 24,99	R\$ 37.485,00
			PEN DRIVE MINIMO 16GB	1.500	R\$ 27,99	R\$ 41.985,00
2020NE001590	DISKET COMERCIO DE ARTIGOS PARA INFORMATICA	40620098/0001-02	FITA LTO ULTRIUM 6	120	R\$ 239,62	R\$ 28.754,40
2020NE001591	PHONOWAY SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	00875135/0001-09	APARELHO TELEFONICO IP	100	R\$ 244,18	R\$ 24.418,00
2020NE001604	ALVES E CORDEIRO LTDA	15233984/0001-28	ENVELOPE PARDO 41 X 31 CM	10.000	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00
			ENVELOPE PARDO 28 X 20 CM	30.000	R\$ 0,18	R\$ 5.400,00
2020NE001605	RS BRASIL COMERCIAL EIRELI	01005844/0001-98	ETIQUETA AUTO ADESIVA A4	1.000	R\$ 5,07	R\$ 5.070,00
			ETIQUETA AUTO ADESIVA 6 POR FOLHA	350	R\$ 5,20	R\$ 1.820,00
			ETIQUETA AUTO ADESIVA 30 POR FOLHA	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
2020NE001620	M.M.A ARTEFATOS EM ACRILICO, COMERCIO, INDUSTRIA	00899984/0001-94	PLACAS DE HOMENAGEM	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
			PLACAS DE HOMENAGEM	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
2020NE001621	GR COMERCIO EIRELI	17451234/0001-58	FILTRO DE LINHA	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
2020NE001622	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	27327858/0001-11	ETIQUETA AUTO ADESIVA FLUORESCENTE AMARELA	50	R\$ 12,32	R\$ 616,00
			ETIQUETA AUTO ADESIVA FLUORESCENTE VERDE	50	R\$ 10,40	R\$ 520,00
			ETIQUETA AUTO ADESIVA BRANCA	150	R\$ 12,27	R\$ 1.840,50
2020NE001623	IMPRESSOART EDITORA GRAFICA LTDA	13704494/0001-37	FOLDER PARA MESARIO	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
2020NE001624	TJC IMPORTADORA LTDA	26692484/0001-70	NOTEBOOKS 2 EM 1 (DOBRAVEIS)	6	R\$ 4.580,00	R\$ 27.480,00
2020NE001661	FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA	13347016/0001-17	VEICULACAO DE ANUNCIOS DAS CAMPANHAS DE MESARIO VOLUNTARIO E ENFRENTAMENTO A DESINFORMACAO	1	R\$ 30.000,00	R\$ 30.000,00
2020NE001662	PANTOGRAF GRAFICA E EDITORA LTDA	29055287/0001-39	CARTILHA PARA MESARIO	50	R\$ 689,80	R\$ 34.490,00



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E DE SERVIÇOS
COORDENADORIA DE AQUISIÇÕES, MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E AQUISIÇÃO

1ª Avenida do Centro Administrativo da Bahia, nº 150, CAB, Salvador-BA, CEP 41.745-901
Tel.: (71) 3373-7025 / e-mail: seaqui@tre-ba.jus.br

NOTA DE EMPENHO	FORNECEDOR	CNPJ ou CPF	MATERIAL ou SERVIÇO	QUANT	VL. UNITÁRIO	VL TOTAL
2020NE001667	GRAFICA LURIPRESS LTDA	01208686/0001-73	PASTAS PARA DIPLOMAS	300	R\$ 23,30	R\$ 6.990,00
2020NE001669	COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS	57494031/0001-63	MUN 380 AUTO+P EXPO 85GR GOLD HEX A	1.000	R\$ 11,34	R\$ 11.340,00
2020NE001670	COMPANHIA BRASILEIRA DE CARTUCHOS	57494031/0010-54	CART 12/70 CH-SG HI-IMPACT "A" HEX A	250	R\$ 7,86	R\$ 1.965,00
2020NE001698	AGEM TECNOLOGIA INDUSTRIA DE APARELHOS	09022398/0001-31	FONES DE OUVIDO PARA UTILIZACAO NAS URNAS ELETRONICAS	16.491	R\$ 11,80	R\$ 194.593,80
2020NE001700	HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI	36214108/0001-24	COLA BRANCA	1.000	R\$ 0,55	R\$ 550,00
2020NE001706	GOVERNAT EDITORA LTDA	07316919/0001-38	ASSINATURA DO BOLETIM DE ORÇAMENTO E FINANÇAS E DO BOLETIM DE RECURSOS HUMANOS	1	R\$ 16.563,74	R\$ 16.563,74
2020NE001709	PERIPERI EXPRESS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	32537346/0001-10	LEITE EM PÓ INTEGRAL	144	R\$ 10,80	R\$ 1.555,20
2020NE001710	ARIANE MENDES ROCHA 06147679546	32924197/0001-41	VENTILADOR DE COLUMNA	100	R\$ 198,93	R\$ 19.893,00
2020NE001715	JSA MULTIMARCAS LTDA	29130483/0001-20	FORNO DE MICROONDAS 127V	20	R\$ 440,00	R\$ 8.800,00
2020NE001724	MIX DATA COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	30213463/0001-00	FORNO DE MICROONDAS 220V	10	R\$ 439,98	R\$ 4.399,80
			BEBEDOURO TIPO GARRAFAO 127V	5	R\$ 414,00	R\$ 2.070,00
			BEBEDOURO TIPO GARRAFAO 220V	5	R\$ 420,21	R\$ 2.101,05
2020NE001743	MEGA COMERCIAL E AMBIENTAL EIRELI	20165964/0001-05	FRIGOBAR 127V	15	R\$ 824,91	R\$ 12.373,65
			FRIGOBAR 220V	10	R\$ 811,97	R\$ 8.119,70
2020NE001775	J C N COMERCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI	22652688/0001-27	PAPEL TOALHA	3.000	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00
2020NE001776	BLUNETT CARIMBOS E INFORMATICA EIRELI	11097333/0001-05	FAIXAS INFORMATIVAS	147	R\$ 77,00	R\$ 11.319,00
			BANNER	250	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
2020NE001779	JM COMERCIO DE UTILIDADES E SERVICOS	33065223/0001-96	CAFÉ TORRADO E MOIDO	3.750	R\$ 4,65	R\$ 17.437,50
			CAFÉ TORRADO E MOIDO	1.250	R\$ 4,65	R\$ 5.812,50
2020NE001799	PHONOWAY SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA	00875135/0001-09	APARELHO TELEFONICO IP	438	R\$ 244,18	R\$ 106.950,84
2020NE001806	QUIRON INDUSTRIA E COMERCIO DE INFORMATICA	04277850/0002-73	SISTEMA DE CONEXAO INTEGRADA DE INTERNET E TELEFONIA DE LONGO ALCANCE	37	R\$ 656,00	R\$ 24.272,00
			SISTEMA DE CONEXAO INTEGRADA DE INTERNET E TELEFONIA DE LONGO ALCANCE	13	R\$ 656,00	R\$ 8.528,00